NNonyeHko Jiunusa BukropoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OU-275/2025

OU-277/2025

0OU-278/2025

OL-279/2025

0OU-282/2025

OL-284/2025

OL-285/2025

OL-286/2025

0OL-290/2025

OL-291/2025

0OL-292/2025

OL-293/2025

0OU-296/2025

OL-297/2025

0OU-299/2025

OL-300/2025

OU-300/2025

OL-302/2025

OLI-304/2025

OL-305/2025

OL-308/2025

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

FonyeHko Jlnnna BukToposHa

008126

10.08.2012

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnoe 3paHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMenbHbIN
yyacTok

Axunn

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexxunnoe 3gaHue

000

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

AKuunn

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

ObopynoBaHue

ObopypoBaHue

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

3eMesbHbIN
yyacTok

000
Akunn

JXunown gom,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



OL-310/2025

OLU-311/2025

0OU-312/2025

OL-312/2025

OL-314/2025

OU-316/2025

OU-317/2025

OL-319/2025

0OU-320/2025

OL-321/2025

OU-325/2025

OL-326/2025

OL-334/2025

OL-335/2025

OU-337/2025

OL-340/2025

OL-343/2025

OU-348/2025

0OU-349/2025

OL-358/2025

OU-360/2025

OL-361/2025

OU-363/2025

OL-368/2025

OU-369/2025

OL-371/2025

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

20.07.2025

20.07.2025

20.07.2025

20.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

AKunn

3eMenbHbIN
yyacTok

000

Hexxunnoe 3paHne

3eMenbHbIN
y4yacTok

ObopyLnoBaHue

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

ObopynoBaHune

ObopynoBaHue

Hexwunoe
nometieHne

000

AKuunn

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

ObopyLnoBaHue

2Xunown gom,
3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMyl ecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



OU-372/2025

OU-375/2025

OL-380/2025

OU-383/2025

OLI-384/2025

OU-385/2025

OLI-386/2025

OLI-388/2025

OLU-389/2025

OL-390/2025

OU-391/2025

OL-392/2025

OLU-393/2025

OL-395/2025

OL-396/2025

OLI-398/2025

OL-399/2025

OL-402/2025

0OU-403/2025

OU-410/2025

OU-411/2025

OL-413/2025

OL-422/2025

OU-424/2025

OL-425/2025

OU-426/2025

OL-430/2025

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

Axunn
000
000

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Hexxunnoe 3paHne

3eMenbHbIN
yyacTok

Akunn

ObopynoBaHue

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

000

Hexxunnoe
nometieHne

3eMesbHbIN
yyacTok

000
Akunn

TpaHcnopTHoe
CpencTso

000

KBapTupa

XXunown nom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTupa

ObopyLnoBaHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



OL1-432/2025 000 "MLK "Tpnymd" 29.09.2025 TpaHcnopTHoe pbIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
CpencTBo nUMyLLecTBa

_ " w " OueHka
OLU-433/2025 000 "MUK "Tpuymd 30.09.2025 Hexxnnoe 3paHve pbIHOYHas HE ABKUMOCTH



	Гопченко Лилия Викторовна

