

Гопченко Лилия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гопченко Лилия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		008126			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОЦ-275/2025	ООО "МЦК "Триумф"	01.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-277/2025	ООО "МЦК "Триумф"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-278/2025	ООО "МЦК "Триумф"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-279/2025	ООО "МЦК "Триумф"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-282/2025	ООО "МЦК "Триумф"	04.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-284/2025	ООО "МЦК "Триумф"	07.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-285/2025	ООО "МЦК "Триумф"	07.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-286/2025	ООО "МЦК "Триумф"	08.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-290/2025	ООО "МЦК "Триумф"	09.07.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-291/2025	ООО "МЦК "Триумф"	10.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-292/2025	ООО "МЦК "Триумф"	10.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-293/2025	ООО "МЦК "Триумф"	11.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-296/2025	ООО "МЦК "Триумф"	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-297/2025	ООО "МЦК "Триумф"	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-299/2025	ООО "МЦК "Триумф"	15.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-300/2025	ООО "МЦК "Триумф"	15.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-300/2025	ООО "МЦК "Триумф"	16.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-302/2025	ООО "МЦК "Триумф"	16.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-304/2025	ООО "МЦК "Триумф"	17.07.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-305/2025	ООО "МЦК "Триумф"	17.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-308/2025	ООО "МЦК "Триумф"	18.07.2025	Жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

ОЦ-310/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-311/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-312/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-312/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-314/2025	ООО "МЦК "Триумф"	21.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-316/2025	ООО "МЦК "Триумф"	23.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-317/2025	ООО "МЦК "Триумф"	24.07.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-319/2025	ООО "МЦК "Триумф"	28.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-320/2025	ООО "МЦК "Триумф"	28.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-321/2025	ООО "МЦК "Триумф"	29.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-325/2025	ООО "МЦК "Триумф"	01.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-326/2025	ООО "МЦК "Триумф"	01.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-334/2025	ООО "МЦК "Триумф"	04.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-335/2025	ООО "МЦК "Триумф"	04.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-337/2025	ООО "МЦК "Триумф"	05.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-340/2025	ООО "МЦК "Триумф"	06.08.2025	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-343/2025	ООО "МЦК "Триумф"	08.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-348/2025	ООО "МЦК "Триумф"	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-349/2025	ООО "МЦК "Триумф"	11.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-358/2025	ООО "МЦК "Триумф"	18.08.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-360/2025	ООО "МЦК "Триумф"	19.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-361/2025	ООО "МЦК "Триумф"	19.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-363/2025	ООО "МЦК "Триумф"	20.08.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-368/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-369/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-371/2025	ООО "МЦК "Триумф"	26.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

ОЦ-372/2025	ООО "МЦК "Триумф"	26.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-375/2025	ООО "МЦК "Триумф"	27.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-380/2025	ООО "МЦК "Триумф"	29.08.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-383/2025	ООО "МЦК "Триумф"	01.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-384/2025	ООО "МЦК "Триумф"	01.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-385/2025	ООО "МЦК "Триумф"	02.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-386/2025	ООО "МЦК "Триумф"	02.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-388/2025	ООО "МЦК "Триумф"	03.09.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-389/2025	ООО "МЦК "Триумф"	03.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-390/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-391/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-392/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-393/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-395/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-396/2025	ООО "МЦК "Триумф"	04.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-398/2025	ООО "МЦК "Триумф"	08.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-399/2025	ООО "МЦК "Триумф"	10.09.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-402/2025	ООО "МЦК "Триумф"	12.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-403/2025	ООО "МЦК "Триумф"	12.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-410/2025	ООО "МЦК "Триумф"	16.09.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-411/2025	ООО "МЦК "Триумф"	16.09.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-413/2025	ООО "МЦК "Триумф"	17.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-422/2025	ООО "МЦК "Триумф"	22.09.2025	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
ОЦ-424/2025	ООО "МЦК "Триумф"	23.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-425/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-426/2025	ООО "МЦК "Триумф"	25.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ-430/2025	ООО "МЦК "Триумф"	26.09.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

ОЦ-432/2025	ООО "МЦК "Триумф"	29.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ОЦ-433/2025	ООО "МЦК "Триумф"	30.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости